
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
c

Celkem 176 111 3 938 18 578 15 815 7 874 13 379 7 952 9 647 5 755 15 697 2 890 7 814 6 197 22 241 29 139 3 663 5 532
v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 176 111 3 938 18 578 15 815 7 874 13 379 7 952 9 647 5 755 15 697 2 890 7 814 6 197 22 241 29 139 3 663 5 532

11000  Nefinanční podniky 20 979 342 1 661 2 078 704 1 274 890 798 532 2 291 184 689 573 3 899 4 280 348 436

11001  Veřejné podniky nefinanční 70 2 5 6 7 2 3 2 6 13 1 1 6 5 9 1 1

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 18 092 285 1 465 1 805 591 1 168 814 699 494 2 093 161 648 456 2 989 3 745 292 387

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 2 817 55 191 267 106 104 73 97 32 185 22 40 111 905 526 55 48

12000  Finanční instituce 106 1 7 13 3 8 3 1 2 10 - - 4 15 32 3 4

12100  Centrální banka (veřejná) - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12401  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12403  Investiční fondy jiné než fondy peněž- 

            ního trhu, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 33 - 4 6 - 1 - - - 4 - - 1 7 8 - 2

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 29 - 4 5 - 1 - - - 4 - - 1 6 6 - 2

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 4 - - 1 - - - - - - - - - 1 2 - - 

12600  Pomocné finanční instituce 62 1 3 5 1 5 3 1 2 5 - - 3 7 22 2 2

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 57 1 3 5 1 5 3 1 2 4 - - 3 6 20 1 2

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 4 - - - - - - - - 1 - - - 1 1 1 - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 11 - - 2 2 2 - - - 1 - - - 1 2 1 - 

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2018



v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
cInstitucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2018

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 10 - - 2 2 2 - - - 1 - - - - 2 1 - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 1 - - - - - - - - - - - - 1 - - - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 1 184 26 112 77 65 103 34 98 67 55 32 82 61 135 147 35 55

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 26 - 2 2 - 3 - 2 - 1 2 1 2 2 9 - - 

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - - - - - - - - - - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 1 157 26 110 75 65 100 34 96 67 54 30 81 59 132 138 35 55

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1 - - - - - - - - - - - - 1 - - - 

14000  Domácnosti 143 891 3 368 15 916 12 734 6 621 11 239 6 574 8 119 4 809 12 651 2 458 6 626 5 147 17 066 22 836 3 071 4 656

14100  Zaměstnavatelé 5 921 93 706 520 265 492 260 397 198 471 85 241 238 762 775 170 248

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 133 404 3 162 14 680 11 757 6 155 10 320 6 046 7 458 4 446 11 867 2 231 6 291 4 878 16 066 21 068 2 851 4 128

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - - - - - - - - - - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 4 566 113 530 457 201 427 268 264 165 313 142 94 31 238 993 50 280

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - - - - - - - - - - 

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - - - - - - - - - - 

14430  Příjemci ostatních transferů 4 566 113 530 457 201 427 268 264 165 313 142 94 31 238 993 50 280

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 9 951 201 882 913 481 755 451 631 345 690 216 417 412 1 126 1 844 206 381

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 9 948 201 882 913 481 755 450 630 345 690 216 417 412 1 126 1 844 206 380

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 3 - - - - - 1 1 - - - - - - - - 1

20000  Nerezidenti - - - - - - - - - - - - - - - - - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - - 

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - - 

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - - - - - - - - - - - 

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - - - - - - - - - - - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - - 



v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
cInstitucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2018

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - - - - - - - - - - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - - - - - - - - - - 

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace – 

            nerezidenti EU - - - - - - - - - - - - - - - - - 


